[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

           28 июня  2011 г.                   РЕШЕНИЕ №  52                    г.Цимлянск
О внесении изменений в решение районного

Собрания депутатов от 25.07.2003 г. № 133
«Об отчислении части прибыли муниципальными

унитарными предприятиями в районный бюджет»
В соответствии со  статьей 42 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 295 Гражданского кодекса Российской Федерации, с пунктом 2 статьи 17 Федерального закона от 14 ноября 2002 года N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях" в целях повышения эффективности использования муниципального имущества, Собрание депутатов Цимлянского района
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение районного Собрания депутатов от 25.07.2003 г. № 133 «Об отчислении части прибыли муниципальными унитарными предприятиями в районный бюджет» изложив пункт 1, в следующей редакции:

«п.1. Для пополнения доходной части бюджета муниципальным унитарным предприятиям отчислять в бюджет района 30 % прибыли, остающейся в распоряжении предприятия после уплаты налогов и иных обязательных платежей».
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Цимлянского района.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава  Цимлянского района                                                        В.П.Сапонов